关于清理和更正教务管理系统中
学生基本信息和历次成绩数据的通知

各教学系部：
最近省电大教务处下发了“关于清理中央电大教务管理系统中学籍数据的通知”。因为浙江电大目前使用的中央电大教务管理系统（Crtvu）中学生基本信息和历次成绩存在许多错误，给各项管理工作带来了麻烦，并且直接影响到毕业审核的速度和准确性，因此，省电大教务处决定对学生基本信息和历次成绩做一次性清理，并在适当的时候向中央电大提出修改。
我校教务处经研究决定对本校开放各班级提出如下要求：

1、下发学生基本信息名单，对所有开放在籍学生的姓名、性别、身份证号进行校对，有错误的以班级为单位汇总（见附件1，为防止手写看不清，表格请用电脑打印，表格请到学校网站“教务管理”下载）统一报学籍室，并要附有清晰的身份证复印件。身份证复印件必须使用A4纸，一人一张不得裁剪；身份证号由15位升到18位的不用更改。

2、在本学期初3月份学籍室已经下发过各班成绩进行了历次成绩核对，大部分班级已经办理了成绩更正手续，但还有一些班级因为没有及时上报错过了更正时间，没有更正的，请这些班级班主任务必及时和学籍室联系。办理成绩更正手续，必须附该学生成绩登分单复印件。如果有对本班成绩还不确定的，请到学籍室查询。

因为通知里说本次更正后省电大将不再对学生基本信息和历次成绩进行任何修改。请各班主任务必高度重视，做好学生基本信息和历次成绩清理工作，否则将直接影响学生本人的毕业。所有更正材料请务必在5月25日前上报学籍室，逾期不再上报。
附件：浙江广播电视大学开放教育学生基本信息更正表
台州电大教务处

2006年5月11日
附件：

浙江广播电视大学

开放教育学生基本信息更正表

单位名称（全称，加盖公章）：
	序号
	班号
	学号
	姓名
	更改信息
	学生类别

	更改项目
	错误信息
	正确信息

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	教务（学生）处负责人：（签字）
	经办人：（签字）

	年  　　 月  　　 日
	　　　　　　年　　月　　日

	省电大教务处审批意见：

	年  　 月  　日

说明: 1、更改项目包括姓名、性别、身份证号，并附身份证复印件。

2、学生类别指开放本科、开放专科、注册视听生。